苏护会〔2015〕1号
关于召开江苏省护理学会第八届理事会

第二次理事扩大会的通知
各位理事及相关人员：
江苏省护理学会定于2015年1月30—31日在南京召开江苏省护理学会第八届理事会第二次理事扩大会.现将会议有关事宜通知如下：
一、会议内容

1、总结2014年学会工作

2、讨论2015年学会工作计划
3、专题讲座
4、其它事宜
二、参会人员
八届理事会理事、各专业委员会主任委员、各市学会理事长和秘书长、各市卫生局护理专干
三、时间安排
1月30日16:00-20:00 报到
1月31日8:30-16:00开会
四、会议地点:南京高楼门饭店（高楼门62号）。公交线路：火车南京站、南京南站乘坐地铁一号线在鼓楼站下车，4B口出，往北步行300米红绿灯路口右转200米即可至高楼门饭店。中央门汽车站乘坐30路公交车傅厚岗站下，对面即饭店。
五、其它：请参会人员务必于2015年1月25日前告知省护理学会是否参会并住宿。
联系电话：025－83620694 E-mail:jshlxh@sina.com 网址：www.jsna.org.cn  联系人：成老师 、孙老师
二〇一五年一月十二日
抄送：省卫生厅、省科协、中华护理学会